

**VI Międzynarodowe Sympozjum Naukowe  
dla doktorantów, studentów i młodych naukowców  
Bydgoszcz - Ciechocinek 2015**

---

**Zaproszenie do Ciechocinka!!!  
17-19 wrzesień 2015**

---

**Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy  
Wydział Hodowli i Biologii Zwierząt  
Wydział Rolnictwa i Biotechnologii  
Wydział Zarządzania**

wraz ze współorganizatorami

**Uniwersytetem Stanowym Tarleton w Teksasie (USA)  
Słowackim Uniwersytetem Rolniczym w Nitrze (Słowacja)  
Instytutem Zootechniki PIB w Krakowie (Polska)  
Zachodniopomorskim Uniwersytetem Technologicznym w Szczecinie (Polska)  
Uniwersytetem Rolniczym w Debreczynie (Węgry)  
Instytutem Zootechniki w Pradze, Oddział w Kostelcu n. Orlici (Czechy)  
Uniwersytetem Nauk Stosowanych w Bernburgu (Niemcy)**

**Z a p r a s z a j ą**

do udziału w kolejnej edycji

**Międzynarodowego Sympozjum Naukowego  
z zakresu rolnictwa  
dla Doktorantów, Studentów i Młodych Naukowców  
pt.**

**„Innowacyjne badania w rolnictwie i na rzecz rozwoju  
obszarów wiejskich”**

---

**Symposium adresowane jest do ludzi młodych, rozpoczynających działalność naukową i pasjonatów nauki – studentów, doktorantów i doktorów na początku kariery zawodowej oraz wszystkich innych, których zainteresowania naukowe wiążą się z rolnictwem lub jego obsługą.**

Tematyka Symposium dotyczy szeroko pojętego rolnictwa ze szczególnym uwzględnieniem trzech jego głównych obszarów problemowych.

1. Innowacyjne badania w zakresie doskonalenia produkcji zwierzęcej.
2. Innowacyjne badania w zakresie produkcji roślinnej.
3. Zarządzanie i ekonomika produkcji w rolnictwie.

W tym roku zapraszamy do największego nizinnego uzdrowiska w Polsce – Ciechocinka. Miasto jest malowniczo położone w centrum kraju, w Kotlinie Toruńskiej, w szerokiej dolinie Wisły. Jest kurortem o wyjątkowych walorach klimatycznych i leczniczych. Naturalnym bogactwem uzdrowiska, będącym podstawą jego funkcjonowania, są



Fot. [www.commons.wikimedia.org](http://www.commons.wikimedia.org)

Tężnia nr 3 w Ciechocinku

obfite złoża wód solankowych, które posiadają wybitne właściwości lecznicze. W mieście praktycznie nie ma przemysłu, znajdują się tu m.in. szpitale uzdrowiskowe, ośrodki wypoczynkowe, zakłady przyrodnicze, pijalnia wód mineralnych oraz warzelnia soli. Część uzdrowiskowa bogata jest w zielen parków, skwerów kwietników i dywanów kwiatowych. W Parku Zdrojowym znajdują się największe w Polsce tężnie solankowe, które jednocześnie są największą konstrukcją drewnianą w Europie. **Warto tu być!**



Fot. [www.wikipedia.org](http://www.wikipedia.org)

Zamek w Golubiu-Dobrzyniu

**W trzecim dniu Symposium zapraszamy wszystkich uczestników (po wcześniejszej deklaracji) do Zamku w Golubiu-Dobrzyniu, gdzie przewidziano szereg atrakcji o charakterze turystyczno - krajoznawczym, rozrywkowym i kulinarnym.**



Fot. [www.lazienkiresort.pl](http://www.lazienkiresort.pl)

Łazienki II Resort Medical & Spa

**Symposium zaplanowane  
jest w dniach  
17-19 września 2015**

Jak co roku, prezentacje doniesień naukowych (prezentacje ustne i posterowe) będą przedmiotem rywalizacji, a najlepsze z nich zostaną nagrodzone.

Przewiduje się dwie Nagrody Główne:

**Grand Prix wraz ze Statuetką „Bydgoski Rumak Nauki”**

oraz

**Nagrodę Specjalną im. Profesora Mariana Różyckiego  
za najlepszą pracę o charakterze innowacyjnym.**



Fot. Karina Frątczak

Przewiduje się także szereg innych nagród i wyróżnień o znaczącej wartości.

**Bardzo prosimy o przekazanie informacji o Symposium także innym zainteresowanym osobom.**

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego

Prof. dr hab. Wojciech Kapelański

**Serdecznie zapraszamy !!!**

## **Ważne informacje:**

1. Obrady Sympozjum będą prowadzone w języku angielskim i polskim (przewidywane jest tłumaczenie symultaniczne referatów plenarnych na oba języki). Prezentacje młodych naukowców odbywać się będą tylko w języku angielskim.
  2. **Koszty uczestnictwa w Sympozjum** (m.in. koszty materiałów, wyżywienia, udziału w atrakcjach turystycznych) **wynoszą 350 zł/osobę.**
  3. Zakwaterowanie we własnym zakresie i na własny koszt. **Formularz rezerwacyjny w załączniku.**
- 

## **Ważne daty i terminy**

1. Zgłoszenie udziału, poprzez wypełnienie i odesłanie karty zgłoszenia (drogą elektroniczną lub pocztową) do dnia **30 maja 2015 r.**  
**Uwaga! Liczba uczestników Sympozjum jest ograniczona. O uczestnictwie w Sympozjum decydować będzie kolejność zgłoszeń.**
2. Dokonanie opłaty uczestnictwa w Sympozjum do dnia **15 czerwca 2015 r.**  
**Brak opłaty skutkować będzie skreśleniem z listy uczestników Sympozjum.**
3. Nadesłanie doniesień naukowych (tylko w języku angielskim) do dnia **30 czerwca 2015 r.**  
*Wszystkie komunikaty i doniesienia naukowe będą opublikowane w Wydawnictwie Uczelnianym Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego w Bydgoszczy.*

### **Konto bankowe Sympozjum:**

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy  
BANK PEKAO S.A. II/O Bydgoszcz  
93 1240 3493 1111 0000 4279 1256

W tytule przelewu należy dodać **“subkonto DOKTORANCI 705-40”**  
oraz imię i nazwisko uczestnika

---

### **Biuro Sympozjum**

Wydział Hodowli i Biologii Zwierząt, UTP Bydgoszcz  
Katedra Hodowli Trzody Chlewnej i Koni  
ul. Mazowiecka 28, 85-084 Bydgoszcz

**dr inż. Maria Bocian; tel. +48 52 374 97 66; e-mail: [bocian@utp.edu.pl](mailto:bocian@utp.edu.pl)**